

Barcin, 07.04.2021 r.

**Kol-Dental Spółka z o.o Sp. k.**  
**ul. Cylichowska 6**  
**04-769 Warszawa, Polska**

**Dotyczy KO 03/2021**  
**Pytania i odpowiedzi:**

dokładne wyjaśnienie, co wedle Zamawiającego oznacza: "Proszę wpisać poz. w której wpisana jest cena" (tabela zawiera kolumnę z ceną przypisano w każdym wersie do każdej wymienionej w formularzu pozycji)

**Odpowiedź:** jeśli wycena dotyczy tego samego produktu i jest w innym punkcie to proszę o wpisanie w którym punkcie. np poz. 20 i 69 takie same produkty, wyceniamy poz. 20 a w poz. 69 wpisujemy , że cena podana w poz. 20

- potwierdzenie, czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (w treści Zaproszenia widnieje jedynie zapis o możliwości złożenia oferty częściowej)  
oraz doprecyzowanie odpowiedzi w pozycjach:

**Odpowiedź :** Tak dopuszcza, w uwagach proszę to zaznaczyć.

- nr 5 - doprecyzowanie wymaganej postaci preparatu i wielkości opakowania: żel 2ml lub płyn w butelce 200ml albo 400ml

**Odpowiedź:** Proszę o wycenę wszystkich wielkości

- nr 29 i 95 - podana nazwa dotyczy nazwy producenta równoważnych końcówek, a nie systemu skalera. prosimy o podanie typu systemu z uwagi na zróżnicowany i inny dla każdego systemu rodzaj nagwintowania (przykładowo: jeśli na rękojeść typu EMS założymy końcówkę do skalera np. Sirona (lub każdą inną), nastąpi uszkodzenie gwintu na rękojeści i trzeba będzie ją wymienić na nową - nie da się wymontować tej części z rękojeści, jest zintegrowana na stałe; taka wymiana jest kosztowna i nie podlega gwarancji!!!).

**Odpowiedź:** HW5L

- nr 31 i 99 - nie podano rodzaju wymaganej carpuli, prosimy o wskazanie wybranego konkretnego rodzaju (ze względu na zróżnicowanie cen pomiędzy rodzajami)

**Odpowiedź:** CARPUŁA z aspiracją

- nr 39 i 117 - prosimy o wskazanie zgodnie z zamieszczonym opisem, co mamy wycenić, lub o zgodę na wycenę w jednej z wymienionych pozycji paska profilowanego, zaś w drugiej - tłoczonego (nie ma paska, który jednocześnie byłby i profilowany i tłoczony),

**Odpowiedź:** Prosimy o wycenę oby dwóch pozycji i zaznaczenie tego w uwagach

- nr 42 - prosimy o wskazanie rodzaju/ numeru wymaganego skalpela

**Odpowiedź:** 15 lub 15 c

- nr 53 i 53 - w pytaniu nr 19 poprosiliśmy o wskazanie rodzaju i wielkości wymaganej igły - w odpowiedzi poproszono o to, by nie wyceniać, ale w odpowiedzi o pytania 17, które

uwzględnia te dwie pozycje, poproszono o wycenę pełnych opakowań. - prosimy o potwierdzenie, że rzeczywiście nie należy wyceniać tych pozycji bądź o podanie danych dot. igły tak jak podano w poz. 135 i 136 (z uwagi na znaczne zróżnicowanie cen pomiędzy rodzajem i wielkością igieł oraz długością i grubością nici nie będzie możliwości zakupu materiału szewnego innego od wskazanego w wycenie)

**Odpowiedź:** Proszę o wycenę tylko pozycji 135 i 136

- nr 61 oraz 64 i 73 - prosimy o dokładnie wskazanie rodzajów wiertel oraz doprecyzowanie zakresu wielkości wyższych od 021 lub w przypadku możliwości składania ofert wariantowych o zgodę na podanie ceny adekwatnej dla każdej kolejnej wielkości wiertła. ponownie zaznaczamy, iż cena wzrasta proporcjonalnie do wielkości (czyli przykładowo: 025 kosztuje 25 pln, ale 027, 029 i kolejne większe już odpowiednio/skokowo dużo więcej - nie ma jednakowej ceny, zaś podanie jednej nie będzie korzystne dla Zamawiającego.)

**Odpowiedź:** Proszę o wycenę każdej wielkości

- nr 66 i 69 - nie podano wymaganej wielkości opakowania, czy należy podać ceny odpowiednio dla każdej z wymienionych - 2ml, 10ml i 50ml (o ile Zamawiający dopuszcza składanie ofert wariantowych)?

**Odpowiedź:** Proszę o wycenę każdej wielkości

- nr 70 -nie podano wymaganej wielkości opakowania, czy należy podać ceny odpowiednio dla każdej z wymienionych - 200ml oraz 500ml (o ile Zamawiający dopuszcza składanie ofert wariantowych)?

**Odpowiedź:** TAK

- nr 80 i 83 - nie doprecyzowano wymaganej wielkości opakowania (3x1ml lub 10x1ml)- czy należy wycenić oba (o ile Zamawiający dopuszcza składanie ofert wariantowych)?

**Odpowiedź:** TAK

- nr 113 i 119- na stronach 150-155 załączonego katalogu pokazano wiertła chirurgiczne (str 150-153 dotyczą wiertel z węgla spiekane, zaś 154-155 - z chirurgicznej stali nierdzewnej) - prosimy o dokładne wskazanie rodzaju wybranego wiertła (np 162SL FG- czyli wiertło na turbinę) ze względu na znaczne różnice pomiędzy typami, rodzajami mandreli oraz wielkościami. w przypadku podania więcej niż jednego rodzaju wiertła zostaną podane ceny odpowiednio do każdego z wymienionych (o ile Zamawiający dopuszcza składanie ofert wariantowych).

**Odpowiedź:** Z węgla tylko na kątnicę – proszę wycenić wszystkie z trzonkami krótkimi i dłuższymi

Diamantowe tylko na turbinę – proszę wycenić wszystkie z trzonkami krótkimi i dłuższymi

Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Barczynie  
mgr Alicja Wiczewska